
Informacija	gauta:	2024-04-16	18:51

Plieninis	židinio	ugniakuras	Romotop	HW2N01	su	tonuotu	stiklu	ir	šilumokaičiu

Prekės	kodas:	Z2ROM-HW2N01	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Plieniniai	židiniai

KAINA	:	2	400,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	5	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1142	
Plotis,	mm:	690	
Gylis,	mm:	553	
Galia	(kW)	iki:	12	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	86.7	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Vandens	tūris,	ltr:	51	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	120	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Aukšto	efektyvumo	židinio	ugniakuras	su	šilumokaičiu.	
Šilumokaičio	galia:	4,5-12	kW.
Ypatumai:
•	židinio	ugniakuras	pagamintas	iš	aukštos	kokybės	CORTEN	plieno,	kuris	pasižymi	atsparumu	korozijai;
•	efektyvumo	koeficientas	net	86%!;
•	net	60%	galios	perduodama	šilumokaičiui;
•	degimo	kamera	padengta	šamotu	-	palaikomas	nuolatinis	aukštos	temperatūros	degimas	ir	šilumos	sklaida
sudegus	kurui;
•	turi	centrinio	oro	padavimo	funkciją	-	oras	degimui	gali	būti	imamas	iš	kitų	patalpų	ar	lauko,	taip	židinio	patalpoje
išlaikant	šviežią	orą;
•	ugniakuras	atsparus	ilgalaikei	aukštai	temperatūrai,	todėl	gali	būti	naudojamas	kaip	papildomas	šilumos	šaltinis
karšto	oro	paskirstymo	sistemoms	šildant	patalpas	karštu	oru;
•	reguliuojamos	kojelės.
Ugniakuro	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


